2022年５月11日

各      位

会  社  名 共栄タンカー株式会社

代表者名 代表取締役社長  高田 泰

（コード番号：9130 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理部長   大谷 将一郎

（TEL． 03－4477－7154）

 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2021年８月６日に公表しました 2022年３月期通期（2021年４月１日～2022年３月 31日）の連結業績予

想値と本日公表の決算値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想値と決算値との差異

                                                                         (百万円未満切捨て)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

11,800

百万円

500

百万円

100

百万円

900

円 銭

117.68

実      績     値 （Ｂ） 12,141 420 17 882 115.44

増      減     額 （Ｂ－Ａ） 341 △79 △82 △17

増      減     率 （％） 2.9 △15.9 △82.5 △1.9

（ご参考）前期実績

（2021年3月期）
11,670 782 303 161

２．差異の理由

2022 年３月期第４四半期におきまして、用船マーケット上昇、及び円安により売上高が予想を上回りま

した。一方で新型コロナウイルス、及び円安の影響をうけ、修繕費、及び船員費などの費用の増額によ

り、売上高を除く全ての決算値で前回発表の予想値を下回る結果となりました。

以上